Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МО ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.03.2010

                                              № 27
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 22.12.2009 № 15 «О бюджете муниципального образования Демидовское (сельское поселение) на 2010 год»
Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение)  решил:

Внести в решение Совета народных депутатов от 22.12.2009 № 15 «О бюджете муниципального образования Демидовское (сельское поселение) на 2010 год» следующие изменения и дополнения:
1. Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Демидовское на 2010 год» (приложение 1 к настоящему решению), приложение 4 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Демидовское в 2010 году» (приложение 2 к настоящему решению), приложение 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) на 2010 год» (приложение 3 к настоящему решению), приложение 6 «Распределение ассигнований из бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов на 2010 год» (приложение 4 к настоящему решению), приложение 7 «Распределение ассигнований из бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2010 год» (приложение 5 к настоящему решению) изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике (Н.М. Матвеева).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
	Председатель

Совета народных депутатов

                 В.И.Панин
	Глава

муниципального образования

                      В.И.Панин

PAGE